UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SLĐTBXH-VP

V/v hỗ trợ, tạo điều kiện cho cơ quan

trực thuộc Sở  đóng trên địa bàn huyện

Đồng Tháp, ngày      tháng 02 năm 2022

    Kính gửi:  Huyện uỷ huyện Thanh Bình

Nhằm bổ sung, củng cố, nâng cao năng lực đội ngũ cán bộ lãnh đạo, quản lý

phục vụ công tác đào tạo nghề trên địa bàn, Ban Giám đốc Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội đã thống nhất điều động đồng chí Nguyễn Nhật Trung, Hiệu trưởng

Trường Trung cấp Thanh Bình về Trường Trung cấp Hồng Ngự theo nguyện vọng.

Đồng thời, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội đã phối hợp Ủy ban nhân

dân huyện Tam Nông thực hiện đầy đủ các quy trình điều động và bổ nhiệm ông

Nguyễn Hùng Việt, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp huyện Tam Nông

giữ chức Hiệu trưởng Trường Trung cấp Thanh Bình.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội xin thông tin và rất mong Huyện ủy,

Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình, các cơ quan của huyện Thanh Bình hỗ trợ,

tạo điều kiện cho Trường Trung cấp Thanh Bình thực hiện tốt các nhiệm vụ được

giao, nhằm góp phần thực hiện tốt công tác giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn.

Rất mong Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình quan tâm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Thanh Bình;

- Lãnh đạo Sở;

- Trường Trung cấp TB;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T11:02:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T11:02:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-17T11:02:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!